beratoris Cafíinatibus fubdito dono dederit , uc

illo anno uarrabimus . Ex hifee vero aliifquc ven-

ditionibus , donationibufque quas in tota hac no-

ftra diifertatione attulimus , liquet , haud opus

fuifle confenfu principis ad oppida vendenda , do-

nandaque .

In Dei nomine ab incarnatione Domini noßrijefu E*.or,!si-

' nali 111

& Arth:»!».Chriffi funt anni mtllefimo trieeßmo feptimo

imperantes dominus Chomradus dibina probidencia

imperator auguflus anni imperii ejus Deo propicio in

ItaltA undécimo & did menfe auguflus per indicione

quin-
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quinta. Ideo confiât nosTedemari , ф Adamo ,ф

Johanni quifupra nomen bocatur Groh , ф Treßdio ,

quifupra nomen vacatur Rofo , fili quondam Joban-

pi odierna die propria expontanea nofira vona volún

tate , per ас cartula bindedimus adque dies prefente

quia dedimus tibi Adami filius quondam Gifoni ad

fua Proprietätcm , tuifque beredibus poffidendum ,

hoc efi de res nofiras infra territorio finnefç in loco ,

qui nominatus Olivetu , ф in ipfe Çerreta , Ф in

Volenniano, ф in Pifiaría , Cr in Parejo, Ф per

alli locis , vel vocabuli omnia ipfe rebus , quomodo

de nobis ad nofiro conquifitum obbenit , & in eredíta

te de ipfa porcione , quafuit Rainerri idefi in integra

ipfe porcione quod modo Raineripertinuit de ipfo ca

fiello de Oliveto cum omnis firmamentum , vel Ф

defici ejus quam cum pcrtinet ad ipfo porcione de fu

prafcripto cafiello , ф cum introito , ф éxito fuo ,

Ф efi terra cum ipfa porcione de fuprafcripto cafiello

per fuprafcripti vocabulis a te infimul fAciunt per

menfura modiorum duocenta , Ф funt in medio ipfe

pradicle rebus cumfuprafcripto cafiello infrafinis ca

po fine bia , qua pergit in fantJo Ancfiafio , & quo

modo pcrgit in ipfa Guardia y Ф quomodo pcrgit in

fiubio Lanora pede fine fiubio de Pinfcaria , & de

нпо lato fine fiubio Lanora cum porcione nofira de

aquafua , & de aliofatofinefiubio de Pifiaría > Ф

fine rigo de Vobumi in ipfe pranommatefinis una cum

çafis , terris, vineis,campis , pratis , pafcuis , fil-

bis , faleiïis , nequis , olivetis , ficariis , pomis , ф

arvoribusfuis , & cum omnia, & in omnibus quan

tum infrafe abentesfeo de fanili ecclefia cum cellis ,

0-dotis, ф oratoria fua, vel ornamenta ecclefia-

rum , ф cum porcione nofira de molitia , Ф hcis

molendinis , Ф cum aquis , aquarumque decurfibus

fuis , ф ufus acjuarum , ф cum formis , ф Paufe ,

ф cum omnia ф in omnibus quantum nobis infrafcri-

pte finis pertinet velpertinere devet quam , Ф ven-

dedimus tibi omnia ipfo amplio quantum de ipfa fu-

frafcriptares nofira nobis pertinet infra fuprafcripte

finis, unde ad manum nofira , пес ad eredibus no-

ßr. , ñeque ad nullum alium omine nulla exinde fe-

cimus referbacione пес fceptuacione requirendum ,

Jet in integrum ф in omnibus per ac cartula qualiter

preelegitur fibindedimus , ф tradedimus egofupra

fcripto Tedemari , ф Adamo , ф Johanni , et

Treßdio tibi fuprafcripto Adamo tua proprietate ,

tuifque eredibus poffidendum , et pro ejus recipit ego

fuprafcriptoThedemari, et Adamo, etJoanni,et

Trefidio da te fupradiño Adamo in per ifiafupra-

fcripta nofira bindicione de tua mobilia tn apprecia-

tum balientesfo/idos dua milia , funt autem vel deli-

veratum precium , quodper manibus noflris recepi-

vtus , et apnt nos tefiefunt abere ea bidelicc ratione ,

itt amodo etfemper abeatis , teneatis , et poffideatis

tиfuprafcripto Adamo , velad tuis eredibus ipfa fu-

prafcripta ttofirtt bindicione ad nullum homitie ne

quaiivet de noflris beredibus aliquando non contradi-

catnrvobis. Si qs/is verо contraire voluerit . . . .

....... JEgo fuprafcripti Tedemari , et Ada-

tno , et Jobanni , et Trefidio , et pbbligabimus nos

velnofiris eredibus tibi fuprafcripto Adamo vel ad

tuis beredibus , ut ipfa fnprafcripta nofira bindicione

ab omnes homines antifiare , et defenderé deveAWíts

Vobis , etfia quaiivet homines antifiare et defenderé

von potuerimus , et non voluerimus aut fi exindc ali-

fuit retollere velminuare quefierimus , aut fiegofu-

praferipti Tedemari, et Adamo , et Johanni, et

Treßdio vel nofiris eredibus tibifuprafcripto Adamo,

velad tuis beredibus aut contra Ьас cartula aliqua

caitfacione mitter* quefierimus ibidem in ipfis pradi-

Ш loci fub efiimacione de alie proprie по/fris rebus

qualis in illa die apparuerit quando exinde caujare

btdetur talis ego fuprafcripti Tedemari , et Ada^

то , et Jobanm , et Trefidio , vel ad noftris ere

dibus tibifupraferito Adamo, vel ad tuis eredibus

duplam , et meliorate rebus , et meliorate caßello

reßituamus vobis ibidem in ipfe fuprafcripti locis vel

vocabulis fub efiimacione qualis in ea apparuerit

quando , et indc caujare bidetur , et cartuja iß*

bindicionis in fuper diña ratione omnique tempore

femperfirma , et (labile permanead . Quem vero

ас cartula bindicionis feo tradicio rogatus a fupra

fcripti Tedemari , et Adamo , etJoanne , et Tre

fidioferipfit ego Ardewari notarius , et judiee dies

ißiits menfe et indicciofupraferipta . AHum in Pinne